[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2024  года						                 № 71/355-5
г. Осташков

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы Территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Тверской  области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов
в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7,
 Территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Назначить Романцову Людмилу Владимировну, председателя Территориальной избирательной комиссии Осташковского округа, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Территориальной избирательной комиссии Осташковского округа Тверской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг
при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

января 2024

года

№

7

1

/3

55

-

5

г. Осташков

О назначении ответственного лица, обеспечивающего

организацию работы Территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа Тверской

области по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Феде

рации

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

изби

рательными комиссиями при подготовке и проведении выборов

в федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 года №

282/2070

-

7,

Территориальная избирательная

комиссия

Осташковского округа

постановляет:

1.

Назначить

Романцову Людмилу Владимировну

,

председателя

Территориальной избирательной комиссии

Осташковского округа

,

ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы

Территориальной избирательной комисси

и

Осташковского округа Тверской

области

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Осташковского

округа

Л.В. Романцова

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    16   января 2024     года                                 №  7 1 /3 55 - 5   г. Осташков     О назначении ответственного лица, обеспечивающего  организацию работы Территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа Тверской    области по осуществлению  закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении  выборов Президента Российской Феде рации     На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,  работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,  избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,  территориальными избирательными комиссиями, участковыми  изби рательными комиссиями при подготовке и проведении выборов    в федеральные органы государственной власти, утвержденного  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 3 февраля 2021 года №   282/2070 - 7,     Территориальная избирательная   комиссия  Осташковского округа  постановляет:   1.   Назначить  Романцову Людмилу Владимировну ,  председателя  Территориальной избирательной комиссии  Осташковского округа ,  ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы  Территориальной избирательной комисси и  Осташковского округа Тверской  области  по осуществлению закупок товаров, работ, услуг    при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

Председатель   территориальной избирательной  комиссии Осташковского  округа  Л.В. Романцова